35. Tiberienses autem, postquam Taricheas <sup>Josephus Tiberi-
enfes, quos Taricheas miseras, ad
se vocatos benigne alloquitur.</sup> perveni, ubi resciverunt quo essem adversus eos usus stratagema, mirabantur quod abs- que cæde sedavisse eorum vesaniam. Ego autem, cum certos quosdam Tiberiensium è custodia accivissem (erat enim in his Justus, & Iusti pater Pistus) eos convivio adhibui : atque inter epulandum dicebam, me non ignorare Romanorum potentiam omni potestate praestare ; eam licet dissimularim propter latronum multitudinem. Quin & ipsis suadebam ut eadem facerent, tempus opportunum exspectantibus ; neque gravatum ferrent quod ipse exercitum ducerem : neminem enim alium eos facile nauctros esse, qui miti adeo mansuetoque eos regeret imperio. porroque Justo in memoriam revocabam, quod antequam ego Hierosolymis relictis *buc* venisssem, Galilæi fratri ejus manus amputaverint, objecto ei literarum ante bellum fidicarum maleficio : & quod post Philippi discessum Gamalitæ, dissidentes à Babylonis, Charetem interfecerint, (erat autem hic Philippi consanguineus) quodque Jesum ejus fratrem, sororis Iusti maritum, modica poena affecerint. Ista cum in convivio <sup>Et è custodia di-
misit.</sup> loquutus essem, mane Iustum cum suis omnibus è custodia dimittendos esse jussi.

36. Verum paulo ante contigit Philippum *Philippus Jacimi filius ad Modium literas misit.* Jacimi filium è Gamala castello discessisse, hujusmodi de causa. Philippus, auditio Varum à rege Agrippa defecisse, eique successorum venisse Modium *Æquicolum*, virum sibi amicum olimque familiarem, ad hunc scribit, quæcunque ei evenerant narrans, simulque obsecrans, ut literas ab ipso missas ad reges perferrandas curaret. Tum Modius, cum literas acceptissit, valde lœtatus est, ut qui ex eis Philippum salvum esse & incolumem intellexerit; easque literas ad reges misit, qui circa Berytum agebant. Rex autem Agrippa, ubi rescivit falsum esse rumorem de eo sparsum (fama enim

^a Ita cum Cod. Voss. Κλίτος in reliquis. ^b Λαζάρος in Editio Alijsque. Λαζάρος in margine Cod. Voss. Vide p. 908. v. 21. ^c Διεύθυνσις Βασ. d Υποτῆτος Βασ. e Mallem sane legere, ἵνα δὲ τὰς εἰς τὸν πόρκτην μεταπομψάμενος τὸ πλάνον τοῦ Τοπερίου προστέκειν. f Ita Voss. ταῦτα in reliquis. g Προργάνωσις Βασ. h Ita Βασ. Voss. & Gall. Διπλόχθυτον in Editio. i Est qui legit, μῆτρα τοῦ φύλακος Γερμανίτη στρατού Βασιλείου. k Sic MSS. κλάσσειν in Editio. l Ita MSS. πειλή in Editio. m Ηὔχει Gall. Εὐχεῖς Voss. Εὔχεις in Editio Alijsque. Vide Annexus ad p. 910. v. 15.